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در انتظار تراژدى تکرارى 
معاونت و ریاست؟!

ثبت نام داورزنى با حفظ سمت براى انتخابات فدراسیون والیبال

آبى ها با تلفات به دربى رسیدند
توقف استقلال و تراکتور و جشنواره گل سایپا 

عبدولى به مدال برنز 
جهان رسید

پرسپولیس- صنعت نفت؛ اختتامیه هفته سوم

سرخ ها و کالدرون به دنبال 
امتیاز 6 پیش از دربى

تاریخ سازى گوچى
 در فوتبال هلند

روزهاى خوب یحیى
 و شهر خودرو

غافلگیرى شاگغافلگیرى شاگردان کولاکوویچ مقابل کانگوروهردان کولاکوویچ مقابل کانگوروها ا 

علیرضا فغانى 
به استرالیا رفت به استرالیا رفت 

ایران یک- استرالیا 3

درگیرى پروفسور
 با سوگلى تیم!
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تابلو نتایج
 ذوب آهن صفر -  تراکتور صفر

 نفت  مسجدسلیمان یک- استقلال یک
گل ها: نورمحمدى 70 براى نفت و قائدى 16 

براى استقلال 
 شاهین  بوشهر یک -  پیکان یک

گل: نجفى 81 براى شاهین و  موسوى 86 
براى پیکان 

 سایپا4 -  نساجى 3
گل ها: محمد فرد 30، اسماعیل زاده 45، 
رمضانى 60 و نیک خوى 75 براى سایپا 
و رحمان جعفرى 70 و 80 و شجاعى 84 

براى نساجى 

عربستان  الاهلى  شــب  شنبه   
شکســت تلخى را برابر الوحده 
تجربه کرد. این نتیجه یک خبر مهم را به دنبال 
داشت؛ اخراج برانکو ایوانکوویچ؛ مربى کرواتى 
که بعد از 4 سال درخشان در پرسپولیس راهى 
روزهاى  که  امید  این  با  بود،  شــده  عربستان 
خوبش در تهــران را این بــار در جده تکرار 
کند اما اخراج پایان تلخ این ســفر 88 روزه 
تیم  و  پرسپولیس  از  برانکو  خروج  و  ورود  بود. 
سعودى زمان زیادى نبرد و حالا در این گزارش 
خواهیم داشــت به دلایل ناکامى مرد  نگاهى 

کروات در فوتبال عربستان.
 نیمکت لرزان الاهلى

اخراج؛ این پایان شــوم اکثــر مربیانى بوده که 
به امید دســتمزدهاى نجومى و برعهده گرفتن 
هدایت یک تیــم چند میلیون دلارى پا به جده 
گذاشتند تا هدایت تیم الاهلى را برعهده بگیرند. 
غافل از این که مدیران این باشگاه هیچ هراسى از 
امضاى حکم اخراج ندارند و به نوعى اخراج مربى 
به عادت آن ها تبدیل شــده اســت. در طول10 
سال گذشته 18 مربى به الاهلى آمده و رفته اند. 
آمــارى که نشــان مى دهد عمر ســرمربى گرى 
در ایــن تیــم عربســتانى تقریبا 6 ماه اســت. 
مســلما حضور در چنین باشگاهى براى بهترین 
مربى هاى دنیا هم مى تواند ریسک بزرگى باشد و 

برانکو هم به عنوان یک مربى سرد و گرم چشیده 
بهتر از هر کس مى دانسته که یک شروع ضعیف 
عاقبتــى بجز اخراج نخواهد داشــت؛ اتفاقى که 
براى ســرمربى سابق سرخ ها رقم خورد و او بعد 

از 2 باخت در 5 بازى ابتدایى اخراج شد. 
 شکست در دربى بزرگ

پروژه اخــراج برانکو از الاهلــى در واقع بعد از 
شکســت مقابل رقیب سنتى کلید خورد. شاید 
از شانس بد برانکو بود که او در اولین امتحانش 
براى الاهلى باید مقابل الهلال رقیب سنتى این 
تیم آن هم در لیگ قهرمانان آســیا صف آرایى 
مى کرد. بازى رفت الاهلى با الهلال با شکســت 
سنگین 4- 2 شاگردان برانکو به پایان رسید و 
همین کافى بود تا خبر اخراجش خیلى زود در 
شــهر بپیچد. موج انتقادها بعــد از اولین بازى 
رسمى برانکو آغاز شد و همین موج کوچک بود 
که بعد از تساوى مقابل تیم گمنام العداله و در 
نهایت باخت مقابل الوحده بزرگ و بزرگ تر شد 
و در نهایت کشتى آرزوهاى برانکو را غرق کرد. 

 درگیرى با سوگلى تیم!
برانکــو از اولین روز حضورش در پرســپولیس 
نشــان داد که مخالف سرسخت بازیکن سالارى 
اســت و هیچ ابایى از کنار گذاشــتن ستارگان 
تیم ندارد. او بعد از تجربه موفق در پرسپولیس 
قصد داشــت همین سیاســت را هم در الاهلى 

در پیش بگیرد اما غافل از این که براى مدیران 
تیم عربســتانى حفظ ســتارگان نامدار مهم تر 
از مربــى و حتى موفقیت تیم اســت. برانکو از 
همان اولین روز با عمر السوما به مشکل خورد 
غافل از این که این مهاجم ســورى سوگلى تیم 
است! نیمکت نشین کردن السوما در حالى که او 
4 ســال متوالى آقاى گل لیگ عربستان شده 
و ســتاره بلامنازع تیمش است، به ضرر برانکو 
تمام شد. السوما با 102 گل زده بهترین گلزن 
تاریــخ الاهلى بود و درگیرى بــا او براى برانکو 

گران تمام شد. 
 خریدهاى ضعیف

هیچ کــدام از خرید  هاى جدیــد برانکو در تیم 
عربستانى شروع خوبى نداشتند و همین مسئله 
باعث شــد تا انتقادها در همان روزهاى آغازین 
فصل شروع شــود. در راس این انتقادها خرید 
صربستانى برانکو قرار داشــت. یکى از دلایلى 
که برانکو الســوما را مى خواست نیمکت نشین 
کند، بازى دادن به دنیل آلکسیچ ، مهاجم صرب 
تازه وارد این باشــگاه بود. عملکرد بد این خرید 
جدید برانکو در 2 بازى حضورش باعث شــد تا 
مسئولان باشــگاه و هواداران علیه برانکو شعار 
دهند و در نهایت این خرید جدید او با آبروریزى 
بعد از یک ماه در لیســت فروش این تیم قرار 

گرفت. 

در ادامه دیدارهاى هفته سوم لیگ 
برتر روز گذشته 4 دیدار برگزار شد 
که طى آن ها تیم سایپا در دیدارى پرگل نساجى 
را شکســت داد و 7 امتیازى شد. دیدار تیم هاى 
ذوب آهن و تراکتور با تســاوى گل به پایان رسید 
تا ذوب همچنان در حسرت برد بماند. در بوشهر 
هم شــاهین و پیکان 2 تیمى که بردى نداشتند 
اولین امتیازات فصل شــان را با تساوى یک-یک 
کســب کردند. یکى از مهم ترین دیدار هاى دیروز 
بازى نفت مسجد سلیمان و استقلال بود. در واقع 
یکــى از پیش بازى هاى دربى ســرخابى شــب 
گذشته در شهر مسجد ســلیمان و بین تیم هاى 
نفت و اســتقلال برگزار شد که تیم استراماچونى 
در هفته سوم هم دســتش از برد کوتاه ماند و با 
تساوى به استقبال دربى رفت. آندره آ استراماچونى 
که تیمش از 2 بازى قبلى یک امتیاز گرفته بود، 
دیشب اســتقلال را با ترکیب جدیدى به میدان 
فرستاد و سیدحسین حسینى، سیاوش یزدانى، 
محمد دانشگر، هروویه میلیچ، وریا غفورى، آرش 

رضاونــد، على کریمى، مهدى قائــدى، داریوش 
شجاعیان، فرشید اسماعیلى و دیاباته مقابل نفت 
صف آرایى کردنــد. آبى ها که معمولا مقابل نفت 
خوب نتیجه مى گیرنــد، در همان دقایق ابتدایى 
بازى با پاســى که دیاباته به مهدى قائدى داد  به 
گل رسیدند اما مصدومیت نسبتا شدید دیاباته و 
تعویــض اجبارى او در دقیقه 36 تمام برنامه هاى 
مرد ایتالیایى را بهم ریخت. با این حال آبى ها در 
نیمه اول برترى شان را حفظ کردند  و در نیمه دوم 
بیشتر به فکر اداره بازى و حفظ گل بودند که روى 
یک ضربه ایستگاهى غافلگیر شده و گل تساوى 
را دریافت کردند. حامد نورمحمدى در دقیقه 70 
مسابقه روى توپ ارسالى و کاشته از جناح راست 
روى دروازه استقلال موفق شد از اشتباه مدافعان 
میانى و دروازه بان آبى ها استفاده کند و جلوتر از 
آن ها با ضربه سر دروازه را باز کند تا مشخص شود 
عمق خط دفاع اســتقلال همچنان پاشنه آشیل 
این تیم است. در ادامه استقلال سعى در رسیدن 
به گل دوم و برترى داشــت اما حملات احساسى 

نه تنها ثمرى نداشت، بلکه این سبک بازى باعث 
شد فرشید اسماعیلى به خاطر خطاى شدید روى 
بازیکن حریف کارت قرمز بگیرد و دربى را از دست 
بدهد تا تلفات اســتقلال براى دربى هم امتیازى 

باشد و هم مهره اى. 
در حاشیه

 درگذشت دختر هوادار اســتقلال که اقدام به 
خودســوزى کرده بود، بازتاب گسترده اى داشت. 
بازیکنان اســتقلال هم دیروز با پیراهنى که روى 
آن عبــارت «دختر آبى» حک شــده بود، مقابل 
نفت مسجدسلیمان به میدان رفتند. استقلالى ها 
روى پیراهن خود، پیراهن مشکى رنگى که به یاد 
سحرخدایارى طراحى شده بود،  پوشیدند و به این 
شکل به خانواده آن مرحومه و طرفداران فوتبال 

تسلیت گفتند. 
 شــیخ دیاباته که اواخر نیمه اول مصدوم شد، 
براى عکســبردارى از قفسه سینه به بیمارستان 
منتقل شــد تا وضعیت او براى بازى در دربى در 

 هاله اى از ابهام باشد. 

در تابســتان ســال گذشــته علیرضا جهانبخش 
ملى پوش ایرانى تیم فوتبال آلکمار پس از چند فصل 
حضور موفق در فوتبــال هلند، تیمش را به مقصد 
لیگ برتر جزیــره و برایتون ترك کرد. جهانبخش 
درحالى به گران ترین بازیکن تاریخ باشگاه برایتون 
انگلیس تبدیل شد که عنوان آقاى گلى هلند را به 
دوش مى کشــید. جهانبخش که یکى از چهره هاى 
محبوب فوتبال ایران است، درحالى که پیشنهاداتى 
از کشور هاى مختلف داشــت، با انتقال به برایتون 
بسیارى از فوتبال دوســتان را ذوق زده کرد. این در 
شرایطى است که از همان زمان برخى معتقد بودند 
او در انتخاب تیمش اشتباه کرده و به مرور متوجه 
آن خواهد شــد. همچنین اعتقاد داشتند، پیش از 
این بازیکنانى به مراتب بزرگ تر از جهانبخش هم به 
لیگ انگلیس رفته اند و بعد ها از انتخاب خود پشیمان 
شده اند. هرچند که برایتون جزو تیم هاى بزرگ لیگ 
برتر محسوب نمى شــود، اما بازى در این رقابت ها 
بدون شــک راحت نخواهد بــود. علیرضا در فصل 
گذشــته موفق شد پس از گذشت مدتى خود را به 
ترکیب اصلى برساند و درحالى که مى توانست خود را 
به بازیکن ثابت تیمش در همه مسابقات تبدیل کند، 
با مصدومیتى که گریبانگیرش شد، مدتى از میادین 
دور ماند و در نهایت تا پایان فصل چند بازى بیشتر 
انجــام نداد. لژیونر محبوب فوتبــال ایران در فصل 
گذشــته لیگ جزیره نه تنها گلى براى تیمش نزد، 

بلکه حتى یک پاس گل هم نداد تا انتقادات زیادى 
به او وارد شــود. پس از پایان فصل، ســرمربى تیم 
برایتون به دلیل کسب نتایج ضعیف اخراج و گراهام 
پاتر جانشــین وى شــد. پاتر که فصل را با برایتون 
خوب آغاز کرد، از جهانبخش در تیمش استفاده اى 
نکــرد و ترجیح داد فعلا به تیم برنده خود دســت 
نزند. این روند تا جایى ادامه پیدا کرد که ســرمربى 
تیم برایتون تصمیم گرفت پس از گذشت 5 هفته 
از لیگ، همچنان بجز یک بازى بازیکن ایرانى خود 
را حتى روى نیمکت تیمش هم قرار ندهد! علیرضا 
در فصل جدید تنها یــک بازى براى برایتون انجام 
داده و آن هم مقابل بریستول در لیگ کاپ انگلیس 
بود که بجز تاثیرى غیرمستقیم روى گل تیمش کار 
خاص دیگــرى انجام نداد. جهانبخش این روز ها به 
یک سکونشین تبدیل شده و مشخص نیست دلیل 
اصلى بازى نکردن او چیست، اما بدون شک یکى از 
دلایل مهم آن، انتخاب اشتباه وى در تیم جدیدش 
بوده است. شاید اگر ملى پوش فوتبال ایران به جاى 
انتخاب برایتون و لیگ دشوار انگلیس، به تیم هاى 
لالیگایى  یا بوندس لیگایى مى رفت، الان وضعیتش 
طور دیگــرى بود و به صورت ثابت در تیمش بازى 
مى کرد. قطعا سکونشینى یا نشستن روى نیمکت 
مى توانــد تاثیر زیادى در جایــگاه وى در تیم ملى 
هم بگذارد و ممکن اســت اعتماد ویلموتس را هم 

از دست بدهد. 

گابریل کالدرون ظهر یک شــنبه در نشســت 
خبرى پیش از دیدار با صنعت نفت آبادان گفت: 
« هــر بازى براى ما حکم یک فینال را دارد. باید 
این بازى را ببریم. باخت مقابل تراکتور موجب 
افزایش مســئولیت ما در این بازى شده است. 
این هفته خوب کار کردیم و به نظرم تیم آماده 
اســت. از کیفیت تیم در 2 بازى نخست راضى 
نبودم، چرا که دوســت دارم فوتبال قشنگ تر و 
بهترى انجام دهیم. مشخص است که بازیکنان 
نیاز به زمان بیشــترى دارند. » کالدرون درباره 
محرومیت بیرانوند و اظهارنظر این بازیکن مبنى 
بر خداحافظى از فوتبال ایران خاطرنشــان کرد: 
«همیشه نظرات و تصمیمات کمیته انضباطى را 
قبول داشــتم و احترام مى گذارم. اکنون احترام 
بیشــترى براى تصمیمى که دربــاره بیرانوند 
گرفتنــد، قائل هســتم. بیرانوند یــک بازیکن 
بین المللى در فوتبال ایران است. به عنوان یک 
خارجى انتظار دارم که حمایت بیشــترى از او 

انجام شــود. بخصوص در جمــع فوتبال باید از 
او بیشــتر حمایت شود. تصمیم مناسبى درباره 
محرومیت بیرانوند گرفته شــد. براى این حرفم 
دلیل دارم. ویدیویى که تراکتور فرستاده به این 
جهت است که او را محروم کنند. به خاطر رفتار 
غیر ورزشــى مى خواهند او را محکوم کنند. اگر 
هدف تراکتور این بوده، من هم موافق هســتم. 
وقتى ما گرم مى کردیــم، در بازى با تراکتور از 
ســوى هواداران به ما سنگ انداختند و فحاشى 
کردند. » او در پاسخ به این سوال که آیا با اخراج 
برانکو از الاهلى عربستان، کار او در پرسپولیس 
سخت تر نمى شود؟ گفت: «من به بازى این هفته 
فکر مى کنم که همانند فینال است. نمونه اتفاقى 
که براى برانکو رخ داد، براى هر کسى رخ مى دهد. 
ممکن اســت براى من هم اتفاق بیفتد اما من 
از روند کارمان راضى هستم. مى دانم براى تکرار 
قهرمانى نیازمند زمان هستیم اما مى دانم زمان 

زیادى نداریم. من به این تیم ایمان دارم .»

درگیرى پروفسور با سوگلى تیم!
توقف استقلال و تراکتور و جشنواره گل سایپا نگاهى متفاوت به اخراج برانکو از الاهلى 

آبى ها با تلفات به دربى رسیدند

ادامه روزهاى بد جهانبخش در جزیره

 اخراج برانکو ممکن است براى من هم اتفاق بیفتد
اسیدپاشى در رختکن کالدرون: محرومیت بیرانوند عادلانه بود!

پیکانى ها در بوشهر! 
پیش از دیدار تیم هاى شاهین شهردارى بوشهر 
و پیکان از هفته سوم رقابت هاى لیگ برتر اتفاقى 
عجیب رخ داد. مسئولان ورزشگاه براى نظافت 
رختکن تیم میهمان، اقدام به اسیدپاشى (جوهر 
نمک صنعتى) روى کف رختکن کرده بودند. به 
گزارش تسنیم با توجه به این که رختکن فاقد 
تهویه و پنجره بود، شرایط مناسبى براى تنفس 
وجود نداشت. بازیکنان پیکان پس از ورود به 
رختکن به دلیل گاز منتشر شده از این اقدام، 
نتوانســتند در رختکن بمانند و سریعا  آنجا را 
تــرك کردند. این اتفاق در حالى رقم خورد که 
بازیکنان پیکان پس از مواجهه با این مشــکل 

روى نیمکت نشستند.


